Hoja de datos /b Hoffmann Group

BiSON’
Plato de torno combinado de cuatro mordazas Asiento cilindrico, DIN 702-4,
@ exterior A/ cono: 125mm

Datos de pedido

Numero de pedido 315635 125
GTIN 5907412202808
Clase de articulo 36B
Descripcion

Leyenda:

Regulacion individual de las mordazas combinadas.

Regulacion central de las mordazas.

Aplicacion:

Posibilidad de sujecion combinada mediante 2 regulaciones de bocas:

a) Regulacion central de las bocas de base (accionamientos en el cuerpo);

b) Regulacion individual de las bocas intercambiables.

De esta forma se pueden sujetar piezas de trabajo de configuracién irregular como en un disco
plano. El anillo en espiral para la regulacion de bocas estd templado, los flancos de la espiral y
los flancos de rosca de las bocas de base estan rectificados por los dos lados.

Con alojamiento cilindrico de centraje DIN 702-4. El plato se fija por la parte trasera con
tornillos a una brida y esta al husillo.

Norma:

DIN 702-4.

Material:

Fundicion

Suministro:

Incluido:

1 juego = 4 mordazas de base templadas.
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1 juego =4 mordazas reversibles templadas (utilizables como mordazas de interior y de exterior).

1 llave de apriete.

Descripcion técnica

@ exterior A

Paso E

Cuadrado de llave de apriete K
Distancia al centro F

Altura sin mordazas H,

Altura con mordazas H,

Peso

@& de centrado B

Profundidad de centraje C
Norma

Tipo de producto

125 mm
38 mm
9 mm

108 mm
75 mm
95 mm

6 kg

95 mm

4 mm
DIN 702-4

Plato combinado de cuatro mordazas
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