

# Plato de torno combinado de cuatro mordazas Asiento cilíndrico, DIN 702-4, Ø exterior A / cono: 125mm



### Datos de pedido

Número de pedido	315635 125
GTIN	5907412202808
Clase de artículo	36B

## Descripción

#### Leyenda:

Regulación individual de las mordazas combinadas.

Regulación central de las mordazas.

#### **Aplicación:**

Posibilidad de sujeción combinada mediante 2 regulaciones de bocas:

- a) Regulación central de las bocas de base (accionamientos en el cuerpo);
- b) Regulación individual de las bocas intercambiables.

De esta forma se pueden sujetar piezas de trabajo de configuración irregular como en un disco plano. El anillo en espiral para la regulación de bocas está **templado**, los flancos de la espiral y los flancos de rosca de las bocas de base están **rectificados por los dos lados**.

**Con alojamiento cilíndrico de centraje DIN 702-4**. El plato se fija por la parte trasera con tornillos a una brida y esta al husillo.

#### Norma:

DIN 702-4.

**Material:** 

Fundición

**Suministro:** 

Incluido:

1 juego = 4 mordazas de base templadas.



1 juego = 4 mordazas reversibles templadas (utilizables como mordazas de interior y de exterior). 1 llave de apriete.

# Descripción técnica

Ø exterior A	125 mm
Paso E	38 mm
Cuadrado de llave de apriete K	9 mm
Distancia al centro F	108 mm
Altura sin mordazas H <sub>1</sub>	75 mm
Altura con mordazas H <sub>2</sub>	95 mm
Peso	6 kg
Ø de centrado B	95 mm
Profundidad de centraje C	4 mm
Norma	DIN 702-4
Tipo de producto	Plato combinado de cuatro mordazas